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Trzy dni, trzy sceny, koncert Lombardu oraz Jarmark Trybunalski na Rynku Trybunalskim. Tak w
skrócie zapowiadają się kolejne, huczne  Imieniny Piotrków 2014 w dniach  27-29 czerwca. Na
mieszkańców czekają niesamowite atrakcje, dzięki którym nadchodzący weekend będzie świetną
okazją do aktywnego spędzenia wolnego czasu.

Dni Piotrkowa z roku na rok zmieniają swoją formułę i wzbogacają program o kolejne atrakcje. Tegoroczna
edycja obejmie nie tylko Stare Miasto, Plac Pofranciszkański i ulicę  Zamkową, ale też ulicę  Słowackiego,
która na czas imprezy zamieni się w deptak (na odcinku od Sienkiewicza do Placu Kościuszki).

Jak zmienia się Piotrków?

Wspólne świętowanie kolejnego jubileuszu miasta to również okazja do zaprezentowania zmian, które na
przestrzeni ostatniego roku zaszły w Piotrkowie. Jedną z ważniejszych inwestycji jest „Modernizacja i
rozbudowa  oczyszczalni  ścieków w  Piotrkowie  Trybunalskim”,  której  prace  powoli  dobiegają  końca.
Piotrkowianie będą żyć w czystym środowisku, gdyż dzięki modernizacji piotrkowska oczyszczalnia stanie
się bardziej wydajna i skutecznie oczyści wszystkie powstające w mieście ścieki. Już teraz Piotrkowianie
mogą cieszyć się czystą, zdrową kranową. Dzięki zmodernizowanej stacji uzdatniania wody, mieszkańcy
nie odczuwają braków wody, a co ważniejsze mogą pić ją prosto z kranu. Na tym jednak nie koniec.
Wybudowanie nowoczesnej infrastruktury niezbędnej do odprowadzania i oczyszczania ścieków stworzy
warunki  do  dalszego  rozwoju  miasta.  Dzięki  miejskim  inwestycjom Piotrków  Trybunalski  stanie  się
miejscem atrakcyjnym dla inwestorów, co może znacząco wpłynąć na wzrost liczby nowych miejsc pracy i
spowodować ożywienie gospodarcze.

Gdzie nas znaleźć?

Sektor A przy ulicy Słowackiego (w sąsiedztwie Miejskiego Ośrodka Kultury) to  miejsce, gdzie znajdować
się będzie stoisko informacyjne poświęcone projektowi „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Piotrkowie Trybunalskim”, a przy nim: zabawy plastyczne i muzyczne, konkursy, quizy,  dla najmłodszych
malowanie twarzy a dla nieco starszych budowanie konstrukcji przestrzennych z klocków. Oprócz tego
każdy  mieszkaniec  zainteresowany  tym  Projektem będzie  mógł  otrzymać  informacje  dotyczące  jego
przebiegu i co ważniejsze czynności jakie należy podjąć aby przyłączyć się do nowopowstałej  kanalizacji
sanitarnej.

W sobotę zabawa potrwa od 10.00 do 18.00 (konkursy co dwie godziny: 10.00, 12.00, 14.00, 16.00),
natomiast w niedzielę od 10.00 do 16.00 (konkursy w godzinach 10.00, 12.00, 14.00). Na zwycięzców
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czeka wiele atrakcyjnych nagród.
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